(nazwa organizaciji)
(adres)

Zwiazek Stowarzyszen "KONGRES RUCHOW MIEJSKICH"
ul. Romana Dmowskiego 37, 60-222 Poznan
KRS 000 0671496

NIP 779 246 16 30

BILANS sporzadzony na dzien 31 grudnia 2017 r.

na podstawie zatacznika 6 - ustawy o rachunkowosci

AKTYWA

Wyszczegdlnienie aktywow

Stan aktywdw na dzien:

(koniec roku)

(poczatek roku)
2

3

A. AKTYWA TRWALE

I. Wartosci niematerialne i prawne

II. Rzeczowe aktywa trwate

III. Naleznosci dtugoterminowe

IV. Inwestycje diugoterminowe

V. Dlugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe

B. AKTYWA OBROTOWE
I. Zapasy
I1. Naleznosci krétkoterminowe
III. Inwestycje krétkoterminowe
IV. Krétkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe

C. Nalezne wptaty na fundusz statutowy

0,00

0,00

0,00

2 700,00

0,00

0,00

2 700,00

Aktywa razem

0,00

2 700,00

PASYWA

Stan pasywow na dzien:

Wyszczegolnienie pasywdow (poczatek roku) [ (koniec roku)
1 2 3
A. FUNDUSZ WEASNY 0,00 2 700,00
I. Fundusz statutowy
II. Pozostate fundusze
ITI. Zysk (strata) z lat ubiegtych 0,00
IV. Zysk (strata) netto 0,00 2 700,00
B. ZOBOWIAZANIA I REZERWY NA ZOBOWIAZANIA 0,00 0,00
I. Rezerwy na zobowigzania
II. Zobowigzania dfugoterminowe
III. Zobowigzania krotkoterminowe 0,00
IV. Rozliczenia miedzyokresowe
Pasywa razem 0,00 2 700,00
Poznan, 10.marca 2018 r. Zarzad Jednostki

(miejsce i data sporzadzenia)

Lech Mergler, prezes zarzadu

(imie, nazwisko i podpis osoby sporzadzajace])




